Que la entidad invitó a presentar propuesta al 
proponente: JAF INGENIERIA Y ASESORIAS S.A.S, con Nit. 901.755.057-8 representante 
legal Omar Acevedo Velandia identificado con C.C. No. 13.741.852 DE Bucaramanga, el cual 
presentó oferta por la suma de CIENTO DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA 
Y SIETE MIL SETECIENTOS PESOS M/CTE ($119.987.700,00), (incluidos tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de 
acuerdo con la clase de contrato).  

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso alguno por 
la vía gubernativa.